1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	7 апреля 2023 года
	№
	181
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 22 сентября 2020 года № 447

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 22 сентября 2020 года № 447 «Об утверждении Положения о выплате денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений специалистам с профессиональным высшим или средним образованием, прибывшим для работы в Чукотский автономный округ и заключившим трудовой договор с организациями природоохранной деятельности, экологической безопасности и экоаналитического контроля Чукотского автономного округа» следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» после слов «начальник лаборатории,» дополнить словами «заместитель начальника лаборатории,».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).

	Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства
	В.Г. Кузнецов